
Budujemy torowisko – zmiany w komunikacji 

Od poniedziałku 16 lipca 2018 r. od godz. 4:30 ruszają prace przy
wbudowaniu nowego torowiska tramwajowego w przejazdach drogowych
na skrzyżowaniach: Szosa Chełmińska – Żwirki i Wigury oraz Szosa
Chełmińska – Długa. W związku z tym wprowadzone zostaną zmiany w
komunikacji miejskiej.

Roboty spowodują zamknięcie przejazdu w osi ul. Żwirki i Wigury przez ul. Szosa
Chełmińska oraz wjazdu w ul. Długą od strony Szosy Chełmińskiej. Szosa Chełmińska
od Trasy Prezydenta Raczkiewicza do ul. Żwirki i Wigury będzie dostępna tylko dla
autobusów MZK i dojazdu do posesji.

Objazdy - mapa

Z powodu prac wprowadzone zostaną objazdy dla komunikacji publicznej:

objazd dla autobusów linii nr 16:
•    w kierunku Wrzosów pojadą po stałej trasie, tj. ulicami: Długą i Szosą Chełmińską
•    w kierunku Olimpijskiej pojadą ulicami: Polną i Legionów do ul. Wielki Rów
(ominą przystanki: „Bartkiewiczówny” i „Długa”)

objazd dla autobusów linii nr 18:
•    w kierunku Wrzosów pojadą Szosą Chełmińską do Trasy Prezydenta Raczkiewicza
i wrócą do ul. Żwirki i Wigury, dalej ul. Legionów i Długą do Szosy Chełmińskiej,
zatrzymywać się będą na przystankach „Lecha”, „Koniuchy” i „Długa”
•    w kierunku Portu Drzewnego trasa bez zmian

objazd dla autobusów linii nr 27, 31 i 32:
•    w kierunku Wrzosów pojadą ulicami: Żwirki i Wigury, Legionów i Długą do Szosy
Chełmińskiej. Zatrzymywać się będą na przystankach „Boboli”, „Lecha”, „Koniuchy”
•    w kierunku centrum bez zmian

objazd dla autobusów linii nr 11, 17, 26 i 0:
•    w kierunku osiedla Koniuchy i Rubinkowa pojadą Szosą Chełmińską do Trasy
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Prezydenta Raczkiewicza i wrócą do ul. Żwirki i Wigury, i dalej bez zmian
•    w kierunku placu Skalskiego i uniwersytetu będą kursować bez zmian, tj.
dotychczasowym objazdem przez ul. Legionów i Długą

objazd dla autobusów linii nr 34:
•    w kierunku ul. Olimpijskiej pojadą Szosą Chełmińską do Trasy Prezydenta
Raczkiewicza i wrócą do ul. Żwirki i Wigury, i dalej ul. Legionów do Wielkiego Rowu
(zatrzymają się na przystanku „Boboli” oraz ominą przystanek „Długa”)
•    w kierunku Placu Skalskiego trasa bez zmian,

objazd dla autobusów linii nocnej nr 05:
•    w kierunku Olimpijskiej pojadą Szosą Chełmińską do Trasy Prezydenta
Raczkiewicza i wrócą do ul. Żwirki i Wigury i dalej ul. Legionów
•    w kierunku placu Skalskiego będą kursować po stałej trasie, tj. ulicami Długa i
Szosa Chełmińska

Na czas robót wprowadzone zostaną korekty w rozkładach jazdy:
•    linii nr 18 polegające na przyspieszeniu o 4 minuty odjazdu autobusów z pętli
przy Porcie Drzewnym
•    linii nr 27 i 31 polegające uwzględnieniu dłuższej trasy przejazdu
•    linii nr 32 dostosowujące rozkład jazdy do wydłużonej trasy
•    linii nr 34 polegające na przyspieszeniu odjazdów z Pl. Skalskiego o 4 minuty
•    linii nocnej nr 05 polegające na przyspieszeniu o 2 minuty odjazdu z Pl.
Skalskiego

Zakończenie robót planowane jest 16 sierpnia br.
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